quinta-feira, 28 de agosto de 2014  |  Ano V - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 031/2014

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

CONTRATADA: SOL DOURADO COM. REPRESENTAÇÕES, SERVIÇOS E

TRANSPORTES LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2014, OBJETO: prestação

de serviços com aluguel de dois ônibus e um veículo de passeio para atender a

Secretaria Municipal de Assistência Social de Coração de Maria, conforme

especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: ITEM I - R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo pago o valor mensal de

3.000,00 (três mil reais), correspondente a soma do item I.

ITEM II - R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), sendo pago o valor mensal

de 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), correspondente a soma do item II.

ITEM III - R$ 1.504,00 (hum mil quinhentos e quatro reais), sendo pago o valor por

viagem de 376,00 (trezentos e setenta e seis reais), correspondente a soma do item IV.

ITEM IV - R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), sendo pago o valor por viagem de

900,00 (novecentos reais), correspondente a soma do item I, conforme Pregão

Presencial nº. 031/2014. HOMOLOGAÇÃO: 11/08/2014. EDIMÁRIO PAIM DE

CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCBC4A2DBC588F48DA57AA51EA88A22

		2014-08-28T09:21:49-0300